r‘:,
T
ey
Rw
M
i
i

A
Bt
C;f‘/
’“‘)
Soad
s
s
!
g
=S
i

do INSTITUTO E E , IENCIA E
n{} BEE‘J 3 PERMN/ XEBLQ?&JJ i__miPZ-., GUREQUK“ no usoc da
ihe 101 delegada pela Portaria Mi »“u" erial n° 119, de 01/03/2016, publicada
(16, considerando o Memorando n° 176/2016 DAPCO, resolve:

os servidores &E"acm z‘eéfzci"a'z'zaf‘@s para acompanhar e fiscalizar o processo

SERVIDOR Mairicula/ SIAPE PROCESSG/CONTRATO
ioana Darc (Juesado Cliveira 2157084
23416 806240M2816-01 que tem
como objete a Aguisicio de
bﬁﬁlﬂp.}iddﬁf 5.
Antonio Jelson Bezerra Lopes 1706993
Esta Portaria entra e or a partir desta data

REJANE Rfﬁﬁ%ﬁ% S GLIVEIRA
inretora {ieral

Joco na c

| CApazes de ransjormar 4 50 cie u’ﬁu‘s’f.
CEP 38204-000

4 \-4
e
vt
ol
1%
i
)
(5
'.".S
&
ey,
%
9
el
o3
o
i
o
'JC;)
‘L‘g
3
]
w3




